

卵巣癌						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
J10	TC療法【3週毎】	パクリタキセル カルボプラチン	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m <sup>2</sup> AUC=5	DAY1 DAY1	21日
J11	TC療法【Weekly】	パクリタキセル カルボプラチン	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m <sup>2</sup> AUC=2	DAY1. 8. 15 DAY1. 8. 15	28日
J12	ddTC療法	パクリタキセル カルボプラチン	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m <sup>2</sup> AUC=6	DAY1. 8. 15 DAY1	21日
J13	7A5F5+TC療法【3週毎】	ペバシスマブ パクリタキセル カルボプラチン	アバタセン パクリタキセル カルボプラチン	15mg/kg 175mg/m <sup>2</sup> AUC=6	DAY1 DAY1 DAY1	21日
J15	7A5F5+ddTC療法 維持:アバタセン継続	ペバシスマブ パクリタキセル カルボプラチン	アバタセン パクリタキセル カルボプラチン	15mg/kg 80mg/m <sup>2</sup> AUC=6	DAY1 DAY1. 8. 15 DAY1	21日
J17	DC療法【3週毎】	ドセタキセル カルボプラチン	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m <sup>2</sup> AUC=5	DAY1 DAY1	21日
J171	アバタセン+DC療法【3週毎】	ペバシスマブ ドセタキセル カルボプラチン	アバタセン ドセタキセル カルボプラチン	15mg/kg 70mg/m <sup>2</sup> AUC=5	DAY1 DAY1 DAY1	21日
J18	カルボプラチン+ゲムシタピン	ゲムシタピン カルボプラチン	ゲムシタピン カルボプラチン	1000mg/m <sup>2</sup> AUC=4	DAY1. 8 DAY1	21日
J19	7A5F5+GC療法	ペバシスマブ ゲムシタピン カルボプラチン	アバタセン ゲムシタピン カルボプラチン	15mg/kg 1000mg/m <sup>2</sup> AUC=4	DAY1 DAY1. 8 DAY1	21日
J20	パクリタキセル【3週毎】	パクリタキセル	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	DAY1	21日
J21(3投1休) J22(毎週)	7A5F5+W-PTX	ペバシスマブ パクリタキセル	アバタセン パクリタキセル	10mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 15 DAY1. 8. 15. (22)	28日
J23	パクリタキセル【Weekly】	パクリタキセル	パクリタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15	28日
J24	ドセタキセル【3週毎】	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	DAY1	21日
J25	カンプト-A法	イリリテカン	カンプト	100mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15	28日
J26	カンプト-B法	イリリテカン	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 15	35日
J27	ゲムシタピン単独	ゲムシタピン	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15	28日
J28	ドキシル単独	ドキシル	ドキシル	50mg/m <sup>2</sup>	DAY1	28日
J29	7A5F5+ドキシル療法	ペバシスマブ ドキシル	アバタセン ドキシル	10mg/kg 40mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 15 DAY1	28日
J30	ドキシル+カルボプラチン療法	ドキシル カルボプラチン	ドキシル カルボプラチン	30mg/m <sup>2</sup> AUC=5	DAY1 DAY1	28日
J31	ハイカム単独	ノキチカン	ハイカムチン	1.5mg/m <sup>2</sup>	DAY1-5	21日
J32	7A5F5+ハイカムチン	ペバシスマブ ノキチカン	アバタセン ハイカムチン	15mg/kg 1.25mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1-5	21日
J33	JAC療法	シクロホスファミド カルボプラチン ドキシル	エンドキサン カルボプラチン ドキシル	500mg/m <sup>2</sup> AUC=5~6 50mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1 DAY1	28日
J34	アクリア【4週毎】	ネダブラチン	アクブラ	100mg/m <sup>2</sup>	DAY1	28日

子宮体癌						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
K1	AP療法	ドキシル シスプラチン	ドキシル シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1	21~28日
K2	TC療法【3週毎】	パクリタキセル カルボプラチン	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m <sup>2</sup> AUC=5	DAY1 DAY1	21日
K3	TC療法【Weekly】	パクリタキセル カルボプラチン	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m <sup>2</sup> AUC=2	DAY1. 8. 15 DAY1. 8. 15	28日
K4	DC療法【3週毎】	ドセタキセル カルボプラチン	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m <sup>2</sup> AUC=5	DAY1 DAY1	21日
K5	パクリタキセル【3週毎】	パクリタキセル	パクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	DAY1	21日
K6	パクリタキセル【Weekly】	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15	28日
K7	ドセタキセル【3週毎】	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	DAY1	21日
K8	JAC療法	シクロホスファミド カルボプラチン ドキシル	エンドキサン カルボプラチン ドキシル	500mg/m <sup>2</sup> AUC=5~6 50mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1 DAY1	28日

子宮頸癌						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
L1	カンプト-A法	イリリテカン	カンプト	100mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15	28日
L2	カンプト-B法	イリリテカン	カンプト	150mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 15	35日
L3	シスプラチン【3週毎】	シスプラチン	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	DAY1	21日
L4	シスプラチン+RT	シスプラチン	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	DAY1	7日
L5	カルボプラチン【Weekly】+RT	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=2	DAY1	7日
L6	アクリア【4週毎】	ネダブラチン	アクブラ	100mg/m <sup>2</sup>	DAY1	28日
L7	TC療法	パクリタキセル カルボプラチン	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m <sup>2</sup> AUC=5	DAY1 DAY1	21日
L8	7A5F5+TC療法	ペバシスマブ パクリタキセル カルボプラチン	アバタセン パクリタキセル カルボプラチン	15mg/kg 175mg/m <sup>2</sup> AUC=6	DAY1 DAY1 DAY1	21日
L9	7A5F5+TP療法(PTX24時間)	ペバシスマブ パクリタキセル	アバタセン パクリタキセル	15mg/kg 135mg/m <sup>2</sup>	DAY2 DAY1	21日
L91	(ショート)	シスプラチン	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	DAY2	21日
L92	7A5F5+TP療法(PTX 3時間)	ペバシスマブ パクリタキセル シスプラチン	アバタセン パクリタキセル シスプラチン	15mg/kg 135mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1 DAY1	21日

悪性軟部腫瘍(肉腫)						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
M1	イボマイド単独	イボマイド	イボマイド	1500mg/m <sup>2</sup>	DAY1~5	28日
M2	ドキシル単独	ドキシル	ドキシル	60mg/m <sup>2</sup>	DAY1	21日
M3	GC療法	ゲムシタピン ドセタキセル	ゲムシタピン ドセタキセル	800mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8 DAY8	21日
M4	VAC療法	ビンクリスチン アクリア シクロホスファミド	オンコピン コスメゲン エンドキサン	1.4mg/m <sup>2</sup> 0.4mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1. 2. 3 DAY1. 2	21日
M5	ハラヴェン単独	エリフリン	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8	21日
M6	ヨンデリス単独	トラベクテジ	ヨンデリス	1.2mg/m <sup>2</sup>	DAY1~2	21日
内服	ヴォトリエント錠	バゾバニブ	ヴォトリエント錠200mg	800mg/日	1日1回食後の1時間前から 食後2時間までの服用は避	21日

胚細胞腫瘍						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
N1	BEP療法	シスプラチン エトポシド ブシヨマイシン	シスプラチン ラステット フレオ	20mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup>	DAY1~5 DAY1~5 DAY2. 9. 16	21日
N2	PEP療法	シスプラチン エトポシド ペブロマイシン	シスプラチン ラステット ペフレオ	20mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 15mg/body	DAY1~5 DAY1~5 DAY2. 8. 15	21日

その他						
レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
P1	メトトレキサート50mg(子宮外妊娠)	メトトレキサート	メトトレキサート	50mg/m <sup>2</sup>	DAY1	21日
P2	メトトレキサート20mg(胎盤腫瘍)	メトトレキサート	メトトレキサート	20mg/body	DAY1~5	21日
P3	エストロゲン(連日)(腋毛がん)	エトポシド	ラステット	100mg/m <sup>2</sup>	DAY1~5	21日
P4	コスマゲン単剤療法(侵入奇胎)	アクトノマイシンD	コスメゲン	0.01mg/kg	DAY1~5	14日